
1/1

 

 

místostarosta

% 323333322 &gt;; mr1111111111111;'lllll" n lllllllllll

Vaše značka: 111 I IIIHIIIIIIIH Illllollljglglllllll Ill
Ze dne:

Č. j.:

_ W
Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

Email:  
Datum: 04.07.2019

Poskytnutí informace

Na základě Vaši žádostí ze dne 28. 6. 2019 ohledně poskytnutí informace ve smyslu zákona č.

106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ohledně drátů

visících podél ulice Klimkovická Vám v příloze zasíláme dokumenty, které dokazují naše jednání

mezi investorem ČEZ Distribuce, a.s. a zhotovitelem TRABBAU a.s., která prováděla stavbu „

Poruba OS 8272 rek. NNV na NNk“ na ul. Nad Porubkou, Nábřeží SPB, V Zahradách,

Klímkovická, Hradčanská a Vřesinská.

Příloha č. 1. — e-mail 2 29. 3. 2019 společnosti TRABBAU a.s.

Příloha č. 2. — dopis MOb Poruba investorovi z 15. 4. 2019

Příloha č. 3. — e-mail 2 29. 4. 2019 společností TRABBAU a.s.

Příloha č. 4. — protokol o místním šetření se společností TRABBAU a-s-, z 16. 5. 2019

Příloha č. 5. — e—mail 2 21. 6. 2019 společnosti TRABBAU a.s.

Příloha č. 6. — rozpis telefonních hovorů ve věci mezi pracovníkem komunálních služeb, investorem

a zhotovitelem

Dne 27. 6. 2019 Společnost TRABBAU a.s. odstranila dráty podél ulice Klimkovická.

S ozdravem  

místostarosta

Přílohy

dle textu

Klimkovícká 55/28, 703 56 Ostrava lč 00845451 DIČ 0200845451 051“ŘÁVA!!!

www.pomba.ostrava.- Číslo účtu 164933537910800 PORUBA



 

PrF/% 4a c—ď

Od:

Odesláno: 29. března 2019 8:50

Komu:

Kopie:

Předmět: přeložka NN

 

 

Sledování: Příjemce Přečteno

Přečteno: 29.3.2013 5:50

 

Dobrý den, _

nemůžu se na Vás dovolat. Chci Vás upozornit, že nemáte stále ukončen zábor veřejného prostranství z loňské

prokopávky na ul. v Zahradách. Nad Porubkou, nábřeží SPB, Klimkovická, Hradčanská a Vřesinská. Dále se chci ze:

proč na některých místech zůstaly na stožárech odstřihnuté dráty.

S pozdravem

Úřad městského obvodu Poruba

odbor komunálních služeb

Kiimkovická 55:28, 708 58 Ostrava-Poruba

W poruba.ostrava.cz

„
)

 



 

1/1

 

mwz

W33:13: mummmggggggmmlmannm
1

úřad městského obvodu
400586

odbor komunálních služeb

Vaše zpet-ka: llllllllllllllllllílllill llllllllm
ovál887935280 

ČEZ Distribuce, 2.. s.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E—mailz

Teplická 8/874

405 02 Děčín

 

Datum: 15.04-2019

Zábor veřejného prostranství

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, odbor komunálních služeb zajišťující správu veřejného

prostranství, zeleně a místních komunikací III. a IV. třídy na území městského obvodu obdržel dne 21. 5.

2018 přímání kmístnímu poplatku kzáboru veřejného prostranství vzeleni a na místní komunikaci od

společnosti TRABBAU a.s. od 28. 5. 2018 do 15 . 9. 2018 pro realizaci přeložky NNV na NNk — stayba

„Ostrava Pomba OS 8272 rek. NNV na NNk“ na ul. Nad Porubkou, nábřeží SPB, V Zahradách„

Klimkovická, Hradčanská, Vřesinská. Vzhledem ktomu, že do 611$an dne Váš zmocnéncc ( spoieénost

TRABBAU, a.s-) nepředal veřejné prostranství v 16 bodech závad, které měly být odstraněny do 31. 10.

2018, nejsou poplatky uzavřeny a zaplaceny a dokonce podél ul. Klimkovická visí dráty el. vedení na

stromech Vás vyzýváme jako investora stavby, abyste nám předali veřejné prostranství a všechny

připomínky odstranili nejpozději do 30. 4. 2019.

 

vedoucí odbory komunálních služeb

I

,

. - III

Klimkovické 55/28. 708 55 Ostrava :e 00345451 mč 5200345451 QfiTRAVAn.

ww.pomba.ostrava.a Člslo účtu 1349335379maoo mun

 



 

Pfii/Qt?Áq ČK Í

cd; _
Odesláno: 29. dubna 2019 10:23

Komu: _mean?—“rýWW .?"*“

Předmět VP

Dobrý den,

kdy mi předáte veřejné prostranství v utici V Zahradách, atd? Zábor byl evidován pod event. číslem 3.22 v roce 2018.

S pozdravem

Úřad městského obvodu Poruba

odbor komunálních služeb

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

  

  w pomba.ostrava.cz

,
!



 

857%44 c‘. ;;

', /' r1 ;

//ó"7"/ />&'Á'Í (0 Muff „JČ.— (*MáďŽMEcáw/v; %! (7/10,757?

J:kif/:, -;./)ég ::, -— [(IČ/ff%$; £: .? Jig/5’15; Mfg/)5", „ ,; ryl/'!

:(— ; '( : ., ' , .! ' ‘/

flag" š/ r3624 1' * f“ „y, K’- [Áža-'lw—wďí '   
"? (.

J" !“ f

% 1745;f/;/
„df/([%„ěa „zal.-w:'ďf/JÁI

/Jťžu/ r/
ďšw

f \

/)"v( ~" ;]: (;? ďjÁ/Í /'4 fw if .,;f (_í (:::/fa" I?" "'I- Žěý/ž

ÍWM hamza/v «if/g if;,i“ 22?“? x79“:- 1 c./ /-c;ámč

KFT/“;,/ 5352z.;,v 3 č'm,; m/čóďílzíž/m :7. f

fy./ěfď/MMIK+y/Cr/

/MMMM« MM:5;Žw; ;;;4;;;.. MM/MZM-MMMMM’

”En? ;MŽGTWg/J; flax/4,,f ,; Á: {(7/f;€ '

3/711:Mix-;;; .. "MST/V Jáá.Áf/ff/„ší/Šy MMmá;

od 3/79 /='J/';t'

» (. Í/J ": f / V; r: f; ! _/
X Y

< _ 4 .
..

f šil/ěj já?/)*“LMĚÍ'Š
45:22” ,f-IL,’1‘”-„ff/ae;W

W;Mfi' 57

„3(xd) L...; !“ ;" ___ _ “——- ,! /' \,; '

,ZI‘LI’I‘A/ ffi ' fi;—\ if - 1f ; ,.—.,_g,;3.,__

gW—fié/MMMMM/„www—wm)

%ďfce/(ÍY'Š/Í7 ';;ČŽWL .

MMMCZ/ 7?}? š/fýwéžwaaa/Ímflé’é/ZMIMZ/

- ff/ „že; 447577 77 —

;Žwť Mz ' 4“ /, _

%;?;7%/7r-/,fu %! x

Wag/7f— Ga (4/11 „'(/;? fixy/>V; _ ,

;aáóšwéf 2572/3791 !Úgóžííýv ; 59541!

"P “_ ŽW/ 4,499" $1979 „fw/47

&Ú/Wóýáft%Ww—td/
„an

7M6 ;MMMMMM" MMM ”MT/M7”

my 1.1

  



 

Při/aýa/

    
Od:

Odesiáno: 21. června 2019 13:01

Komu:

Předmět _demontáž'kabežů V Zahradách atd.

Dobrý den,

závady z 16.5.2019 méiy být odstraněny do 10.6.2019. Stále se nic neděje. Máte krásný přístup.

S pozdravem

Úřad městského obvodu Poruba

odbor komunáiních sluzeb

  

- oruba

w pombanstravam

 



 

16.5.2019

12.6.2019

13.6.2019

14.6.2019 
28.6.2019

Telefonní rozhovo
ry k věci

ČEZ Distribuce, a.s. :

21. 6. 2019 2x

24. 6. 2019 2x

25. 6. 2019 1x

27. 6. 2019 1x

28. 6. 2019 1x

TRABBAU a.s. :

3x

6x

2x

3x

5x

PfWW/a gfg

' Dne 2. 4. 2019 spoleénostI
RABBAU a.sÍ se nedostala přes bránu na pozemek

p. č. 6/1 na ul.

V Zahradách s těžkou fechnikou. Soukromý požagmekěoyl uzamčen.

 


